Num. 39. Thermae appellatae . al. *thermas appellatas* . n. 40. a leuatione . al. *a lauatione* . n. 43. asseribus . al. *axibus* . ib. quod ibi solebant considerare . al. *quod soleant considerare* . ib. tabernae . al. *tabernariae* . n. 45. telonium . al. *teloneum* . n. 46. viderentur . al. *videretur* . Caes. I. om. *Hinc Fronto . . . viderentur* .

Caput III. num. 1. ab habendo . al. *ab habitando* . n. 4. et lychno . al. *et ligno* . n. 6. Thalassioni . al. *Thalami* . ib. Thalassii nomen . al. *Thalasio nomen* . ib. et incubant . al. *et incumbunt* . n. 8. graece lectus . al. *graecce lectulus* . n. 9. occultet, et celet . al. *occultat, et celat* . ib. quod eo cubemus . al. *quod in eo cubamus* . ib. requiescamus . al. *requiescimus* . n. 11. Maenius . al. praemittunt, *Maeniana dicta, quod maneamus. Maenius etc.* ib. proiecit . al. *proiecit* . ib. materies . al. *macertos* . n. 13. pauperum peregrinorum . al. *pauperum, et peregrinorum* . ib. atque inedia . al. *atque inediis* .

Caput IV. n. 1. instituta . al. *instructa* . n. 2. sacerdoti . al. *sacerdotibus* . ib. vel quia . . . sanctora sunt . Caes. I. om. ib. sanctum, quod extat . al. *sanctum, quia extat* . ib. muri sancti . al. *mores sancti* . n. 3. propitiatorium quasi . al. *propitiatorium oraculum inter duo Cherubin, et dictum propitiatorium quasi* . ib. propitiationis oratorium . al. *propitiationis stratorium* . n. 4. penetralia . al. *dicta penetralia* . ib. dicta ab eo . al. *dicta sunt ab eo* . ib. aliquid agere . al. *aliud agere* . n. 6. et latino . al. om. n. 9. appellantur . al. *appellari* .

Num. 10. mysterio . al. *ministerio* . n. 12. martyrum . al. *martyris* . n. 13. id est . al. om. n. 15. conspici . al. *ut conspici* . n. 16. vniuersi exaudire . al. *vniuersa exaudiri* . ib. conuocentur . al. *conuocetur* . n. 17. situm est . al. add. *situm est, ut in eo psalmista positus conspici a populo possit, quo liberius audiat* .

Caput V. num. 2. consueuerunt . al.

*consueuerant* . n. 4. quarumcumque . al. *quarumque* . n. 7. cellarium quod . al. *cellarium dictum quod* . ib. colligantur . al. *colliguntur* . n. 8. a graeco verbum . al. *graecum verbum* . al. *a graeco per verbum* .

Cap. VI. num. 1. operaria . al. *operarii* . n. 2. graeco . al. *a graeco* . n. 4. quasi pinsores . al. *quasi pensores* . al. *quasi pinsores* . ib. pinsendis . al. *findendis* . ib. pinsebant . al. *tundebant* . al. *findebant* . n. 5. Clibanus a cliuo . al. *clibanus fornax a cliuo* . n. 8. feratur . . . feriat . al. *feriatur* . . . *tundatur* .

Caput VII. num. 1. ab adeundo . al. *ab eundo* . n. 2. eo quod vestiuntur . al. *eo quod eo vestiuntur* . ib. a stando . al. *ab stando* . n. 3. porticus quod . al. *porticus dicta quod* . ib. quam vbi . al. *quam ibi* . ib. standum sit . al. *standum sita sit* . n. 4. est autem primus . al. *est autem ianua primus* . ib. intra ianuam . al. *inter ianuam* . ib. corrumpit . al. *corrumpit* . n. 5. fenerent . al. *fenerentur* . ib. ministrat . al. *ministret* . n. 7. foras . al. *foris* . n. 8. postes , et antae . al. *postes , et antes* . ib. post , et ante . al. *post , et ante stantes* .

Caput VIII. num. 1. sit domui . al. *sit domus* . ib. crasso . al. *grosso* . n. 6. dicuntur . al. add. „ quod lacus quosdam quadratos , vel rotundos ligno , vel gypso , vel coloribus habeant depictos cum signis intermicantibus „ . ib. laquearium . al. *laquearium facit* . n. 8. in parte . al. *in partem* . n. 9. arcus dicti . al. *arcus aedificiorum dicti* . n. 10. tessellis . al. *tessellis* . n. 11. admixta . al. *admixto* . n. 12. conueniant . al. *conueniunt* . n. 13. superpositae . al. *suppositae* . n. 14. latitudinis . al. *latitudinum* . ib. Corinthiae . al. *Corinthae* . ib. crassitudinis . al. *crassitudinis* . al. *magnitudinis* . n. 15. capitella . al. *capitollia* . n. 16. canalis ab eo . al. *canalis dicta ab eo* . n. 17. mittant . al. *emittant* .

Caput IX. num. 1. cors . al. *cohors* . ib. coarctet . al. *coerceat* . n. 2. vellantur . al. *euellantur* . n. 3. propius . Grialius *proprius* mendose , vt puto . n. 4. graeci . al. *graece* . ib. dicunt . al. *dicitur* . n. 5. inferciuntur verius , quam struuntur . al.

*inferuntur magis , quam instruuntur* . ib. *aeuis* . al. *eiusmodi* .

Caput X. num. 1. interstantibus . al. *in terra stantibus* . al. *in terris stantibus* . n. 3. ab igne proximo . al. *ab igne proxime* .

Cap. XI. num. 1. monumentum illud est . al. *monumentum , obliuisceris mortuum , hoc est* . n. 3. Cariae dicta . al. *Aegyptiorum dicta* . n. 4. pyramis genus . al. *pyramides est genus* . al. *pyra est genus* . ib. excelsitatem . al. *celsitudinem* . ib. tali autem aedificio . al. *talia autem aedificia* . ib. in angustum . al. *in angusto* . ib. in domibus . al. *in montibus* .

Caput XIII. num. 3. nuncupati . al. *nuncupatio* . num. 5. praedium quod . al. *praedium dictum quod* . ib. praeuidetur . al. *prouidetur* . n. 6. florens in quo sunt . al. *flores quod sunt* . n. 10. reddit . al. *reddidit* . num. 11. fluminum . al. *fluminis* . n. 12. erant . al. *erunt* . n. 14. humidus . al. *vuidus* . n. 15. abiicit . al. *abiecit* . n. 18. quod paleam . al. *quod paleas* . ib. id est , pabula . al. *in pabula* .